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Od 27 czerwca do 3 lipca  2017 r. uczennice XXVII LO w Krakowie  - Sara Kraj i Nina Zakrzewska - pod

opieką nauczycielki języka angielskiego Dominiki Pietrzykowskiej wzięły udział w I Międzynarodowym

Obozie Przyjaźni Licealnej w Peczu, który jest naszym miastem partnerskim na Węgrzech.  

Podczas tygodnia pobytu w pięknym zabytkowym mieście na południu Węgier, delegacja z

Krakowa miała okazję wziąć udział w wielu imprezach, spotkaniach i wycieczkach w

towarzystwie swoich rówieśników z innych miast partnerskich Peczu, m.in. z Chin, USA, Belgii,

Francji, Serbii, Rumunii, Czech, Finlandii i Chorwacji.

Program Obozu obejmował takie atrakcje jak: zwiedzanie miasta i jego zabytków, wizytę w

Parku Narodowym Orfu, spacer po jaskini Abaliget oraz po peczańskim zoo. Jeden dzień

młodzież spędziła w Dzielnicy Kultury – Zsolnay, z której historią krakowska delegacja zapoznała

się jeszcze podczas krakowskiej wystawy w MCK „Zsolnay – Węgierska Secesja”.

Inny dzień imprezy przeznaczony został na Parlament Uczniowski w siedzibie Rady Miasta,

podczas którego wszystkie delegacje zaprezentowały publicznie swoje miasta i kraje, wzięły

udział w Forum Międzykulturowym i debatach na tematy bezpośrednio ich dotyczące. W czasie

Forum młodzież miała również okazję spotkać się z Prezydentem Miasta Pecz Zsoltem Pavą,

który serdecznie powitał całą grupę, podkreślając wagę międzynarodowych przyjaźni i spotkań.

Nie zabrakło także zajęć sportowych w aquaparku i parku linowym. Niezapomnianych wrażeń

dostarczył uczestnikom również wspaniały peczański Festiwal Świateł, który rozświetlał miasto

przez kilka wieczorów i oferował publiczności liczne koncerty, happeningi i spektakle uliczne.

Upalne i pełne wspaniałych wrażeń dni spędzone na Węgrzech na długo pozostaną w pamięci

krakowskich uczestniczek, podobnie jak nawiązane tam międzynarodowe kontakty i przyjaźnie,

a także wspomnienia węgierskiej kultury, kuchni i gościnności.
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